aprovado por unanimidade, em sessão EXTRAORDINÁRIA realizada 
no dia 23 DE JANEIRO DE 2019, promulga o seguinte autógrafo do 
PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 023/2019 de autoria do executivo. 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementar, 
na importância de R$ 23.230,00 (vinte e três mil, duzentos e trinta reais), 
crédito adicional especial criado pelo Decreto nº 1.769 de 17/01/2019, 
autorizado pela Lei Municipal nº 1.006 de 16/01/2019, na classificação 
orçamentária abaixo discriminada:

02. PREFEITURA MUNICIPAL
02.08. Secretaria Municipal de Saúde

[...]

aprovado por unanimidade, em sessão EXTRAORDINÁRIA realizada 
no dia 23 DE JANEIRO DE 2019, promulga o seguinte autógrafo do 
PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 023/2019 de autoria do executivo. 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementar, 
na importância de R$ 23.230,00 (vinte e três mil, duzentos e trinta reais), 
crédito adicional especial criado pelo Decreto nº 1.769 de 17/01/2019, 
autorizado pela Lei Municipal nº 1.006 de 16/01/2019, na classificação 
orçamentária abaixo discriminada:

02. PREFEITURA MUNICIPAL
02.08. Secretaria Municipal de Saúde

[...]

no dia 23 DE JANEIRO DE 2019, promulga o seguinte autógrafo do 
PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 024/2019 de autoria do executivo. 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder abertura 
de crédito adicional especial na importância de R$ 13.419,20 (treze mil, 
quatrocentos e dezenove reais e vinte centavos) destinados a manutenção da 
atenção básica de saúde, nas seguintes classificações orçamentárias, a saber:

02. PREFEITURA MUNICIPAL
02.08. Secretaria Municipal de Saúde
02.08.01 Fundo Municipal de Saúde
10.301.0120.2028.0000 Manutenção da Atenção Básica de Saúde

[...]

no dia 23 DE JANEIRO DE 2019, promulga o seguinte autógrafo do 
PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 024/2019 de autoria do executivo. 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder abertura 
de crédito adicional especial na importância de R$ 13.419,20 (treze mil, 
quatrocentos e dezenove reais e vinte centavos) destinados a manutenção da 
atenção básica de saúde, nas seguintes classificações orçamentárias, a saber:

02. PREFEITURA MUNICIPAL
02.08. Secretaria Municipal de Saúde
02.08.01 Fundo Municipal de Saúde
10.301.0120.2028.0000 Manutenção da Atenção Básica de Saúde

[...]

no dia 23 DE JANEIRO DE 2019, promulga o seguinte autógrafo do 
PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 025/2019 de autoria do executivo. 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder aber-
tura de crédito adicional especial na importância de R$ 28.000,00 (vinte 
e oito mil reais) destinados ao repasse consórcio intermunicipal saúde 
– região de Fernandópolis, nas seguintes classificações orçamentárias, 
a saber:

02. PREFEITURA MUNICIPAL
02.08. Secretaria Municipal de Saúde
02.08.01 Fundo Municipal de Saúde

10.302.0120.2031.0000 Repasse Consórcio Intermunicipal Saúde –